
Universidad
Nacional
de Córdoba

•••••••••••••• •
1613.2013

400
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

CUDAP. Exp.: 0012294/2014
Córdoba, 11 JUL 2014

VISTO:

La nota solicitando autorización para realizar el "CURSO DE INSTRUMENTACiÓN
DEL PROTOCOLO DE ESTAMBUL, ONU 2004", que organizado por la Escuela de
Salud Pública de la Facultad de Ciencias Médicas - UNC, dará comienzo el 24 de
julio del corriente año, bajo la dirección del Sr. Prof. Lic. Gastón Adrián Zoroastro, y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud informa que se ajusta
a las disposiciones vigentes,
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado por este H. Cuerpo en
sesión del 26 de junio del 2014,

POR ELLO:

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Art.1°) Aprobar la realización del "CURSO DE INSTRUMENTACiÓN DEL
PROTOCOLO DE ESTAMBUL, ONU 2004 (COD. 578)", que organizado por la
Escuela de Salud Pública de la Facultad de Ciencias Médicas - UNC, dará
comienzo el 24 de julio del corriente año, bajo la dirección del Sr. Prof. Lic. Gastón
Adrián Zoroastro. La actividad tiene un costo de $ 250 (doscientos cincuenta
pesos) de inscripción y un arancel total de $ 720 (setecientos veinte pesos) a
pagar en 3 cuotas de $ 240 (doscientos cuarenta pesos) cada una.

Art.2°) Al finalizar la actividad se deberá remitir a la Secretaría de Graduados en Ciencias
de la Salud, un informe contable - académico, con nómina de asistentes y
disertantes, de acuerdo a las disposiciones vigentes.

Art.3) Protocolizar y Comunicar.

DADO EN LA SALA DE SESI ESIDEL H. CONSEJO DIRECTVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MEDICAS, A LO VEINTISEIS DíAS DEL MES O JUNIO DE 2014.-

1 ,-,

~;~~LUCION N° 1


